papildinājumiem un labojumiem, kas veicami saskaņā ar PASŪTĪTĀJA norādījumiem attiecībā 
uz nekvalitatīvi sagatavoto PAKALPOJUMU, par kuru atbilstoši šī Līguma 2.3.2.apakšpunktā 
noteiktajai kārtībai ir izvirzītas pretenzijas. 

3. Līgumcena un norēķinu kārtība 

3.1. Līgumcena sastāda 67000,00 (sešdesmit septiņi tūkstoši euro, 00), neskaitot PVN. PVN 
21% ir 14070,00 (četrpadsmit tūkstoši septiņdesmit euro, 00 centi). Līguma summa pavisam 
kopā sastāda 81070,00 (astoņdesmit viens tūkstotis septiņdesmit euro, 00 centi).  
3.2. Šī Līguma 3.1.apakšpunktā norādītā līgumcena ir maksimālā summa, kāda var tikt 
samaksāta IZPILDĪTĀJAM saskaņā ar šo Līgumu.  
3.3. PASŪTĪTĀJS samaksā IZPILDĪTĀJAM par sniegto PAKALPOJUMU Līguma 
3.1.apakšpunktā paredzēto summu 15 (piecpadsmit) dienu laikā pēc Pušu pieņemšanas –